ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HƯNG

Số:         /UBND-VP
V/v thay đổi thời gian tổ chức thăm, tặng
quà các gia đình chính sách, thương binh,

liệt sỹ và người có công nhân ngày
Thương binh - Liệt sỹ 27/7/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các đ/c thành viên đoàn đại biểu đi thăm và tặng quà các
gia đình chính sách thương binh, liệt sỹ và người có công
tiêu biểu trên địa bàn xã theo Kế hoạch số 03/KH-UBND
ngày 16/7/2025 của UBND xã Xuân Hưng.

Ngày 16/7/2025, UBND xã Xuân Hưng ban hành Kế hoạch số 03/KH-
UBND v/v tổ chức thăm, tặng quà các gia đình chính sách, thương binh, liệt sỹ và
người có công nhân ngày Thương binh - Liệt sỹ 27/7/2025 (có Kế hoạch gửi kèm);
theo đó, thời gian tổ chức thăm, tặng quà vào 7h30’ ngày 22/7/2025. Do có công
việc đột xuất, thời gian tổ chức thăm, tặng quà được đổi sang 9h00’ ngày
22/7/2025. Các nội dung khác giữ nguyên theo Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày
16/7/2025 của UBND xã.

UBND xã Xuân Hưng trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Lợi

		2025-07-18T17:11:02+0700

		2025-07-18T18:24:20+0700

		2025-07-18T18:24:20+0700

		2025-07-18T18:24:20+0700